REQUERIMENTO Nº         DE 2017

(Do Sr. Dr. Jorge Silva)

Requer inclusão na

Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 2245, de

2007, que “regulamenta a profissão de

tecnólogo e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos do art. 114,
inciso XIV, do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei
nº 2.245, de 2007, que “Regulamenta a profissão de Tecnólogo e dá outras
providências”.

Sala das Sessões, em        de    março   de 2017.

DR. JORGE SILVA

DEPUTADO FEDERAL – PHS/ES